
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 5

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„MĚSTSKÁ KNIHOVNA V KOLÍNĚ“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000079“

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám analogicky podle ust. §
98 Zákona v tomto znění:

Dotaz:
Je možné při řešení parteru budovy knihovny a navazujícího veřejného prostranství počítat s výrazným
omezením dopravy při východní fasádě objektu? Dle přiloženého obrázku – tedy napojit ulici Mlýnskou
přímo do ulice Antonína Kaliny a ulice U Kostelíčka a Mnichovickou svést do kruhového objezdu? S tím,
že průjezd náměstím by byl jen vyhrazený – např. pěší zóna, bus atd.?
Odpověď:
Není možné omezit dopravu.

V Kolíně dne 24.07.2024

Ing. Iveta Luťhová, v.r.

1 /1


